23
2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 6 декабря 2016 года № 102

О внесение изменений в Порядок формирования резерва управленческих кадров муниципального образования "Велижский район" в новой редакции
          В соответствии с Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Велижский районный Совет депутатов
             РЕШИЛ:
                 1. Внести в Порядок формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Велижский район» утвержденный решением Велижского районного Совета депутатов от 28.12.2010 № 94 следующие изменения:
       1) пункт 1.2. исключить;

       2) абзац два пункта 1.4. изложить в следующей редакции: «заместителей Главы муниципального образования «Велижский район»;»;
       3) абзацы два, три пункта 1.5. изложить в следующей редакции: «заместителей Главы муниципального образования «Велижский район»;»;

       4) в пункте 1.6. слова «Управления делами» заменить словами «по кадрам»;
       5) в пунктах 2.2, 2.3, 2.10. 2.11 слова «Управления делами» заменить словами «по кадрам»;

       6) в пункте 3.2. слова «руководителя и заместителей руководителя Администрации» заменить словами «заместителей главы».

 2. Настоящее решение вступает в силу после со дня его официального обнародования.
Глава муниципального                                                   Председатель
образования                                                                    Велижского районного

«Велижский район»                                                        Совета депутатов

_______________В.В.Самулеев                                       ____________Г.А.Валикова
     декабря 2016 года